Žreb okamžitej lotérie si môže hráč zakúpiť na ktoromkoľvek predajnom mieste 
TIPOS predávajúcom žreby okamžitých lotérií (príp. u pouličného predajcu) 
v hotovosti zaplatením príslušnej ceny žrebu.  

5.5.  Počet žrebov vydaných v okamžitej lotérii Šťastná zhoda 2607 (ďalej len „okamžitá 
lotéria“) je 1 500 000 ks (jeden milión päťstotisíc kusov), pričom každý žreb je 

označený číslom emisie (série) 2607. Cena jedného žrebu okamžitej lotérie je 3 
eurá. Začiatok predaja je 15. 1. 2026 a koniec predaja je 30. 1. 2027. 

5.6. Princíp hry:  
1.  Zotrite celé pole s otáznikmi označené ako ŠŤASTNÉ SYMBOLY.